2 Акустична система 2.1 F770X black 1 шт. 4 914,00 4 914,00
3 TCA-1200 black Powercom 1 шт. 927,36 927,36
4 T-35X F&D Акустика 1 шт. 6 300,00 6 300,00
5 0860A50-01 AllTop Прожектор 1 шт. 1 395,00 1 395,00

Разом: 14 519,16
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 5, на суму 14 519,16 UAH
Чотирнадцять тисяч п'ятсот дев'ятнадцять гривень 16 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю